
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «27» ноября 2017 г.                                                                               № 1084 

 

 

О внесении изменения в Положение об обеспечении  

первичных мер пожарной безопасности на территории  

муниципального образования «Мирный», утвержденное  

постановлением администрации Мирного  

от 07 июля 2016 года № 773 

 

 

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный», администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующее изменение в Положение об обеспечении 

первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального 

образования «Мирный», утвержденное постановлением администрации 

Мирного от 07 июля 2016 года № 773: в абзаце втором пункта 2.6 слова 

«главы администрации Мирного» заменить словами «главы Мирного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев 


